Prudētes virgines acce-  
perūt oleū alla alla. In  
vasis suis cū lāpadibus.  
Oleum effusum nomen tuū  
domine. Ideo adoleſcētule.

Ste sūt prudētes virgi-  
nes quib<sup>9</sup> bonū eozam  
deo testimoniuū cōscieciā phi-  
bebat in quibus mūda aīma  
sēpiterno dei verbo secunda  
copulaſ. Virgineaſ mē-  
tes. elū xp̄e. Addu-  
cētur. O sacra virginitas  
deo cara & angelis i cui<sup>9</sup> odo-  
re currentes adoleſcētule mū-  
di gloriā calcauerūt horren-  
da mortis supplicia non ex-  
pauerunt ideo hodie letan-  
tes celi ciues eis obuiam pro-  
cesserūt dicētes. glia tibi dñe.

Maḡt. Da nobis

Meffabiles creator̄ om-  
niū deus qui illos quos  
vis per graciā vivificas in-  
tercedente p̄o nobis beato  
mūdo confessore tuo atq̄ ab-  
bate quesumus vt p̄o nobis  
eius sit grata ītercessio. p̄ de.

October

Enerabilis pater mū  
dus monachorū abbas  
ex patre tuleano matre vero  
sechalem generacionem acce-  
pit q̄ cū ab eisdem i prime etat-  
is adolescencie sue pecorum  
custodie manciparetur spiri-  
tu sancto repletus quēdem vi-  
rum religiosum diuine legis  
audiende gracia adiit pecori-  
bus in heremo sine custodia  
relidit: increpatus a patre  
eum pecora deseruit respondet  
quāto tēpoze diuinis me in-  
sudare legibus permiseris tā  
to tempore pecora incustodi-  
ta a lupis non peribunt.

equente vero die pater vi-  
tidei ut videret alia heremū  
perrexit et perueniens vidit  
duos lupos silvestres tanq̄  
pastores custodientes pecora  
sua. Sciens autem pater filii  
sui sanctitatem mundum de-  
seruit q̄ i arto se detrusit mo-  
nasterio sancte conuersacio-  
nis habitum sibi assumendo  
et monachus effectus est bea-  
tus vero mundus ad beatum  
congallum abbatem et pa-  
trem religiosissimum se tran-  
stulit. Tu aut dñe.

eninde ad sāctum perrexit  
fillenum abbatem qui inter  
omnes ybernicos sanctos vi-  
ta et religione habitus est fa-

mosissimus sub ei⁹ regula de-  
cem et octo transegit annos  
pie et sancte in diuinis cōuer-  
sando quibus transactis ad  
yonam insulam in scocia per-  
uenit in qua a beato colum-  
ba habitū suscepit religionis  
Tu autem.

ed beato columba de mū-  
do translato ad patriam sā-  
ctus mundus yberniā de-  
nuo quesuit: cum in via am-  
bulasset occurrit ei vir quidē  
diues euanus nomine petens  
ut sua animalia virtute diui-  
na a languoribus sanarētur  
beatus vero mundus ad pro-  
ximum declinans vadum ma-  
nu sua vadum benedicens et  
exinde animalia de eodem vi-  
bere precepit ex quo sanitatē  
accipere mererentur.

nsuper anteq̄ veniret ad  
matrem et sorores unam sua-  
rum sororum virginem viā  
vniuerse carnis ingressā suis  
se prophetice cognouerat cū  
q̄ secundo die post hūacionē  
ciudem ad sepulchrum eius  
veniret misericordia motus  
genibus floris dominū ala-  
teriter deprecabatur unde se-  
pulchrum ultro apertum est:  
et virgo viua surrexit quam  
matri sue denuo restituit.

auloḡ post aliumq̄ mo-  
tuum de morte ad vitam re-

fuscauit : militem quēdā ab  
inimicorum suorum insidiis  
a morte preseruavit : mulierē  
sanguinis fluxum pacientem  
a morbo liberavit quēdā eciā  
lepra proculsum ex angeli va-  
ticinio curauit. Tantā enim  
graciam in conspectu domi-  
ni promeruit ut bis omni  
septimana ad sui consolacio-  
nem celestis paraniphus a do-  
mino sibi mitteretur : hiis et  
aliis miraculis suffultus eta-  
te matura ad duodecim ka-  
lendarum nouembriū spiri-  
tum deo reddidit et in ecclē-  
sia de kilmond quā ipse p̄i⁹  
fundauerat honoſifice sepul-  
ture traditur. Tu autē dñe.

¶

Eus cui beatus roma-  
nus pontifer ita san-  
ctitatis gracia decozatus co-  
placuit : ut tuorum consor-  
ciū in celis promereretur fa-  
ctorum : da ecclesie tue quesu-  
mus eius interuentu perpe-  
tuam consequi leticiam : cui⁹  
depositionis diem gratulan-  
do celebat solennem. Per.

¶

¶nipotens sempiter-  
ne deus qui beato mernoco  
confesseo pontifice in tuo nomini virtute infir-  
mitatibus variis sanitatem largiris. concede propicius :  
ut qui eius petimus auxiliū  
mentis et corporis dono gra-  
cie tu nobis tribuas puritatē.

Gaudent celis.

Eus qui sanctis mar-  
tyribus tuis crispino  
et crispiniano ad hanc glo-  
riam veniendi copiosum mu-  
nus gracie contulisti : da no-  
bis famulis tuis nostroyum  
veniam peccatorum ut sanctorum  
tuorum intercedenti-  
bus meritis ab omnibus me-  
reamur aduersitatibus libe-  
rari. Per dominum nostrum

rispinus & crispinian⁹ sue  
fionis ciuitatem ingressū/ ho-  
spicium sue peregrinacionis  
elegerūt. Cognitaq⁹ gentiliū  
crudelitate : labore manū  
viuere cupientes: artem futo-  
riam didicerunt. Tu.

October

Arimian⁹ hoc audiēs :  
pro eis p̄quirendis ri-  
ctiouarū direxit : quos in p̄c-  
dicta v̄bē inuenit calciamen-  
ta pauperū sarcientes Cūq;  
eos a fide xp̄i nō posset reu-  
care fustibus eos cedi fecit et  
ad singulorū colla molas su-  
spendi iussit : et in fluvio sub-  
glacie demergi.

Osthe piec adipe ⁊ oleo  
feruentibus : eos p̄cipi-  
tari iussit Quibus ostensum  
est eos illucescente die victo-  
res a dño coronari. Maximi-  
anus aut̄ satellitis sui rictio-  
nari vtrūq; gladio feriti ius-  
sit : et corpora canibus derelī-  
qui : q̄ xp̄o custodiente manse-  
runt intacta. ¶